
Geoloogilise uuringu loa andmise või muutmise teade

Avaldamise algus: 19.04.2022
Avaldamise lõpp: 20.04.2122

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 37 lõike 2 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Marina Minerals OÜ (registrikood: 11349875) (aadress Tartu mnt 83-806,
Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond) esitatud taotluse alusel anti geoloogilise uuringu luba nr
L.MU/515085 Marimäe uuringuruumi kehtivusajaga 3 aastat. 

Marimäe uuringuruum asub Põlva maakonnas Põlva vallas Joosu külas asuval kinnistul Ilumetsa
metskond 219 (katastritunnus 38501:001:0063), mille valitsejaks on Keskkonnaministeerium ja volitatud
asutuseks Riigimetsa Majandamise Keskus. Tegemist on varasemalt osaliselt uuritud ja kaevandatud
alaga, mis on ammendamata ja korrastamata. Taotletava uuringuruumi teenindusala kogupindala on
10,11 ha. Uuringu eesmärk on tarbevaru tasemel välja selgitada uuringuruumis levivate purdmaterjali
(liiv, kruus) kvaliteet, maht ja kasutamise võimalus. Uuringute käigus planeeritakse rajada kuni 25
uuringukaeveõõnt ja kuni 25 puurauku sügavusega kuni 20 m; muud kavandatavad sihtotstarbelised
tööd: veetasemete mõõtmine, topograafiline mõõdistamine, proovide võtmine granulomeetrilise koostise
määramiseks ning füüsikalis-mehaanilisteks katseteks. Uuringu teostaja on J.Viru Markšeideribüroo OÜ
(registrikood 11644539, aadress Tartu mnt 84a-50, Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond). Loa
taotletav kehtivusaeg on 3 aastat. 

Geoloogilise uuringu loa täiendavaks tingimuseks määrati: 

1. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel Riigimetsa Majandamise Keskuse Põlvamaa metsaülemat
kinnisasjal välitööde läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette; 
2. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega  on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti
kontoris..
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS
(https://kotkas.envir.ee/).
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